様式第４号

開発許可に係る事業計画の変更承認申請書

年  月  日

 山 形 県 知 事  殿

申請者 住 所
    氏 名

 農業振興地域の整備に関する法律第１５条の２第１項の規定に基づき許可を受けた開発行為を次

のとおり変更したいので申請します。

（注）１ 申請者が個人の場合は、申請者氏名の欄は記名押印に代えて自署によることもできる。
２ 計画の変更により開発行為に係る区域が拡大（又は縮小）する場合は、当該土地の所在地、

場所、面積を記載し、位置図及び区域図を添付すること。
３ 当該変更に係る計画書及び図面並びにその他必要な図面を添付すること。
４ 開発行為の承継者があるときは、開発行為者との連署をもって申請すること。

許可年月日及び番号 年   月   日   指令   第    号

変 更 の 理 由

変更後の開発行為に

係る土地の所在

同上土地の面積 ㎡

変 更 の 内 容

工事完了予定年月日